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EDİTÖRDEN 
 
Harran İlahiyat Dergisi, 53. sayısı ile kıymetli okurlar ve değerli araştırmacıların 

huzuruna çıkmıştır. Dergimizi tercih ederek çalışmalarını gönderen kıymetli yazarlarımıza, 
fedakârlık yaparak hakemlik talebimizi kabul eden hocalarımıza ve editör kuruluna teşekkür 
ediyorum. 

Bu sayımızda da alanında yetkin isimlerin titizlikle hazırladığı, ilahiyat bilimlerinin 
farklı alanlarında kaleme alınmış birbirinden kıymetli araştırmaları bir araya getirdik. 
Tefsirden İslam Tarihine; Din Eğitiminden Dinler Tarihine; Hadisten İslam Felsefesine pek çok 
farklı alanda yazılmış 21 araştırmayı ilim camiasına sunmanın gururunu yaşıyoruz.  

Süreli ve hakemli yayıncılığın zorluğu ortadayken araştırmacılardan hakemlik yapma 
hususunda biraz daha sorumluluk almaları ricasında bulunmak istiyorum. Uzun süredir 
editör kurulunun bir üyesi olarak dergimizdeki süreci takip ediyorum. Akademisyenlerin 
hakemlik teklilerini kabul etme yönünde önceki yıllara nazaran bir artış olsa da gelen makale 
sayısına göre hakem bulma sıkıntısını halen yaşamaktayız. Tüm araştırmacılardan alanlarıyla 
ilgili kendilerine gelen hakemlik tekliflerini imkân ölçüsünde kabul etmelerini; bu vesileyle 
daha nitelikli çalışmaların ortaya çıkmasına katkı sağlamalarını beklemekteyiz. Yapılan 
hakemliklerin ciddiyetle yapılması, en büyük temennimiz olacaktır. Bu vesileyle dergimize 
zaman ayırarak hakemlik yapan ve bundan sonraki süreçlerde hakemlik yapacak tüm 
araştırmacılara teşekkür ediyorum. 

Hakemlik sürecinde karşılaştığımız olumsuz bir durumu da belirtmem gerekecektir. 
Şöyle ki; karşılaştığımız oran az olsa da bazen değerlendirme sürecinde hakem kararını; 
gördüğü veya görmek isteyip de göremediği bir atıf etkilemektedir. Çalışmadaki eksiklik; söz 
konusu çalışma veya çalışmalardan istifade edilerek tamamlanacaksa hakemin belirttiği 
çalışmalara değinilmesi elbette gerekecektir. Ancak araştırma konusu ile doğrudan ilgili 
olmayan bir çalışmaya atıf verilmesinin istenmesi, araştırmacıları zor durumda 
bırakmaktadır. Bu tür tespitler olduğunda editör kurulu olarak müdahale etmemiz 
gerekecektir. İş yükümüzü artıracak olsa da imkân ölçüsünde doğrudan araştırma ile ilgili 
olmayan kaynak tavsiyelerini hakem dosyasından kaldırmayı tercih edeceğiz.  

İlim dünyasına mal olacak bir araştırmanın eksiklikleri belirtilmeden kabul edilmesi, 
niteliği olumsuz etkilemektedir. Gerekliyse yazara iletilecek yapıcı bir tenkit, sonraki 
çalışmaları için ufuk açıcı olacaktır. YÖK nezdinde her ne kadar yeteri bir karşılığı olmasa da 
kaliteli yayınların ortaya çıkması için hakemliklerin daha titiz bir şekilde yapılması ilim 
dünyasına katkı sunacaktır. 

Yeni sayımızın çıktığı bu günlerde İsrail’in kuduz bir hayvan gibi civar ülkelere 
saldırılarının devam ettiğini üzülerek müşahede etmekteyiz. Filistin, Lübnan ve Suriye’den 
sonra kendisinden kilometrelerce uzakta olan İran’a da saldırması, İsrail’in bu saldırganlığının 
son bulmayacağını göstermektedir. Başta İslam ülkeleri olmak üzere bu coğrafyanın sakinleri, 
İsrail’in saldırılarından nasibini almamak için birlikte hareket etmeli; bu hastalıklı saldırgan 
zihniyetle sonun kadar mücadele etmelidir. Aksi durumda her bir ülke, sıranın kendisine 
geleceğini endişeyle bekleyecektir.  

Dr. Öğr. Üyesi Selim YILMAZ 

                    15 Haziran 2025 

 

 


